Et pater es dictus patria dignissimus, Iuli:
Quique tibi vitam longam abstulit, est quoq;
dictus

Ipse pater patriæ. Dic Phœbus adhæreat utri:
Virique: hoc patris est vitam dare, patris &
hoc est

Romani, si quam potuit dare, demere vitam
Posse etiam natis: vitam dedit alter, at alter
Vitam adimit: patria pater est sic dictus uter-
que.

Illustrant, ultra supra laudatos, Samuel petitus ad
jus Atticum lib. 2. tit. 4. Balduinus ad leges Romu-
li cap. 17. Arniceus dict. cap. 3. secl. 2. per totam,
Gentilis de bonis matern. cap. 2. Narbona de statu
ad actus humanos, anno 1. quæst. 8. & anno 3. q. 2.
Petrus Gregor libr. 12. syntag. cap. 8. Fornerius
lib. 2. rer. quotid. cap. 1. & 3. & in l. 135. ff. de
V.S. Hunnius lib. 1. variar. tract. 2. quæst. 15. &
in encyclop. 1. p. tit. 10. Avendanno de metu lib. 2.
cap. 1. Wisembech diss. 6. thesi 9. Et in hac par-
te observandi sunt textus in l. 3. §. videri ff. de bo-
nis eorum qui sibi mortem, l. 2. ff. ad leg. Cornel. de
sicariis, l. 1. §. 1. ff. de obsequitis, l. Divus §. ff. ad
leg. Pompejam, l. hos accusare, §. 4. ff. de accusat.
juncta l. 7. ff. de capite minut. l. minut. 35. ff. de re-
lig. juncta l. ult. de justit. & jur. adhibitis Duran-
tio

tio lib. 2. variar. cap. 2. Forner. lib. 2. ver. quodid.
cap. 16. l. Divus & ff. de pœnia, junctal. penit.
ff. ad leg. Corn. l. liberorum 1. §. final. ff. de his qui
notant infam. Nec desunt exempla parentum, qui
hac facultate usi fuerunt. Plura referunt Raviu-
s Textorius lib. 4. officina, cap. 4. Solorzanus
de parricid. cap. 7. D. Joannes Ramos de pœna
de parricid. lib. 8. fol. 486. Nectantum jushoc con-
cessum fuit patribus in filios naturales, verū &
in adoptivos, ut constat ex epigrammate Petronii
suprà relato. Unde cum Aulus Gellius lib. 5. no&.
Attic. cap. 1. tradit formam adrogationis, ait:
Adrogatio autem dicta, qui agenus hoc in alienam
familiam transiit per populi rogationem sit. Ejus
rogationis verbis hac sunt: Velitis, jubeatis, uti L.
Valerius Lucio Ticio tamjure, quam lege filius sit,
quam si ex eo patre, matreque filius natus esset, uti-
que ei vita, necisque in eum potestas sit. Cicero in
oratione pro domo sua, ibi: Credo enim, quam-
quam in illa adoptione legitimè factum est, nihil
tamen ne esse interrogatum, auctor ne esset, ut in te
P. Fontein vita, necisque potestatem haberet, ut
in filio. Romulus autem non omnes filios per-
mitit & qualiter occidere; nam triennio minores
impune parentes non occidebant, quia in tam te-
nera aetate nulla justa necis causa dari poterat,
qua ipsius morte ulcisci mereretur, ut ajebat
Ovidius.